
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.08.2018г.                                  с.Валгуссы                                 №  55 

 

 

О признании утратившим силу  постановления  от 23.01.2018 № 5  «Об 

определении квотировании рабочих мест для осужденных к исправительным 

работам» 

 

 

   В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление  № 5   от 23.01.2018  «Об определении квотировании 

рабочих мест для осужденных к исправительным работам» 

 - признать утратившим силу.                                               

 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  администрации поселения                                               С.А.Жаринов 

   
 

 


